



## Konferanse, 2. februar 2019, Lillestrøm Presentasjon av foredragsholderne



**Victoria Elise Olsen**, seniorrådgiver i Utdanningsdirektoratet - direktoratet for barnehage, grunnopplæring og IKT.

Victoria er utdannet barnehagelærer og har mange års erfaring fra arbeid i barnehagesektoren. Hun er nå tilknyttet Utdanningsdirektoratets avdeling for pedagogisk støtte og veiledning.

Victoria har hatt et særlig ansvar for utviklingen av Ståstedsanalysen for barnehage.



**Rasmus Kleppe**, forsker og rådgiver i barnehagestiftelsen Kanvas og førsteamanuensis ved barnehagelærerutdanningen ved OsloMet.

Rasmus har en master i pedagogikk fra Universitet i Oslo og har jobbet ti år i barnehage. Han tok sin doktorgrad ved OsloMet våren 2018. Han fulgte doktorgradsprogrammet for Utdanningsvitenskap for lærerutdanning ved HiOA og er tilknyttet GoBaN gjennom sitt prosjekt om barns risikolek i alderen 1 til 3 år.



**Elisabeth Bjørnstad**, prosjektleder i GoBaN og førsteamanuensis i pedagogikk ved Institutt for barnehagelærerutdanning og Institutt for grunnskole- og faglærerutdanning ved OsloMet.

Elisabeth er utdannet førskolelærer ved Barnevernsakademiet i Oslo, hovedfag i pedagogikk fra NTNU og dr. grad i pedagogikk fra UiO. Hun er spesielt opptatt av barnehage- og klasseromsforskning og har i en årrekke forsket på pedagogiske aktiviteter i barnehage og småskoletrinnet, med hovedfokus på overgangen barnehage-skole.

Elisabeth er også aktiv som styrerepresentant i Nasjonalt kunnskapssenter for barnehager og Nordic Educational Research Assosiation (NERA)



**Linda Lai**, professor i ledelse og organisasjonspsykologi ved Handelshøyskolen BI.

Linda startet sitt arbeid med kompetanseledelse i 1991. Hun utga i 1997 boken *Strategisk kompetanseledelse*. 3. utgave av boken kom i 2013, og har et eget kapittel om *kompetansemobilisering*, som omhandler hva det er som virkelig mobiliserer medarbeidernes kompetansepotensial på en måte som gagnar både organisasjonen, den enkelte medarbeider og arbeidsgruppen som medarbeiderne tilhører (utdrag fra bokens forord)

Linda har bidratt til flere fagbøker om organisasjon og ledelse. Hun har også skrevet kommentarer og gjestespalter i Dagens Næringsliv og Kapital.

